三建协〔2023〕16号
[bookmark: _GoBack]
关于召开三门峡市建筑业协会第六届会员大会的通知

各会员单位：
    根据《三门峡市建筑业协会章程》有关规定，协会第五届理事会任期届满，报请市住房和城乡建设局、市科学技术协会同意，市民政局批准，定于2024年1月9日下午在三门峡天鹅城国际酒店召开三门峡市建筑业协会第六届会员大会。现将有关事项通知如下：
    一、参会人员
    三门峡市建筑业协会全体会员单位代表，第五届理事会会长、副会长、秘书长，第六届理事会理事、监事候选人。
    二、会议时间和地点
    1、会议时间：2024年1月9日下午  3:00-5:30
       报到时间：2024年1月9日下午  2:00- 2:50（会议签到）
    2、会议地址：三门峡天鹅城国际酒店二楼天鹅厅（三门峡市湖滨区五原西路与向青南路交叉口东侧）
    三、会议主要内容
    1、听取和审议协会第五届理事会工作报告和财务收支情况报告；
    2、听取和审议协会第六届理事会选举办法；
    3、听取和审议协会《章程》修订草案；
    4、投票选举第六届理事会理事、监事；
5、理事会投票选举第六届理事会会长、副会长、秘书长；
6、有关领导讲话。
    四、其他事项
    请各参会人员于2023年12月29日下午5点前将参会回执表（见附件）统一发至邮箱3103986846@qq.com。
    五、联系方式
    联系人：孟海朝
    电  话：0398-2850937
    附件：三门峡市建筑业协会第六届会员大会参会回执表

                                                                  二〇二三年十二月二十五日

附件：
三门峡市建筑业协会第六届会员大会参会回执表
	单位名称

	参会人员名单

	姓名
	性别
	职务
	手 机